



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 425 458  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LAMUTEK AS  
Forretningsadresse: Steinfossholmen 9  
9518 ALTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Ludvigsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		3 791	
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 791</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 209</b>	
<b>Netto finans</b>			
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 209</b>	
Skattekostnad		5 766	
<b>Årsresultat</b>		<b>20 443</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Årets driftsresultat		20 443	
Avsatt utbytte			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 443</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

#### BALANSE - EIENDELER

##### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Piano

106 900

**Sum varige driftsmidler**

**106 900**

**Sum anleggsmidler**

**106 900**

##### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

88

**Sum bankinnskudd, kontanter og lignende**

**88**

**Sum omløpsmidler**

**88**

**SUM EIENDELER**

**106 988**

#### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

##### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

30 000

**Sum innskutt egenkapital**

**30 000**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

68 722

**Sum opptjent egenkapital**

**68 722**

**Sum egenkapital**

**98 722**

##### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt		5 766	
Lån fra aksjonær		2 500	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 266</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 266</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 988</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 326630

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 425 458  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LAMUTEK AS  
Forretningsadresse: SteinfoSSHolmen 9  
9518 ALTA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Ludvigsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.02.2025

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.03.2026



Organisasjonsnr: 919 425 458  
LAMUTEK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		3 791	
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 791</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 209</b>	
<b>Netto finans</b>			
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 209</b>	
Skattekostnad		5 766	
<b>Årsresultat</b>		<b>20 443</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Årets driftsresultat		20 443	
Avsatt utbytte			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 443</b>	



Organisasjonsnr: 919 425 458  
LAMUTEK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Piano		106 900	
Sum varige driftsmidler		106 900	
Sum anleggsmidler		106 900	
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		88	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		88	
Sum omløpsmidler		88	
SUM EIENDELER		106 988	
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		68 722	
Sum opptjent egenkapital		68 722	
Sum egenkapital		98 722	
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		5 766	
Lån fra aksjonær		2 500	0
Sum kortsiktig gjeld		8 266	0
Sum gjeld		8 266	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 988	0



Organisasjonsnr: 919 425 458  
LAMUTEK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

**Konsernregnskap**  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



## Årsberetning 2024 – Lamutek AS

### Virksomhetens art

Lamutek AS driver med musikkrelatert virksomhet, herunder musikkundervisning (instrument og sang), dirigering og drift av kor, samt konserter og andre musikalske oppdrag.

### Virksomheten i 2024

2024 har vært et normal år for selskapet hvor vi har en årlig omsetning på +-30 000.

### Økonomi

Årsregnskapet viser et overskudd på kr **26.209** kroner. Styret vurderer resultatet som tilfredsstillende sett i lys av aktivitetsnivået.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret mener at grunnlaget for videre drift er til stede.

### Fremtidsutsikter

For kommende år vil Lamutek AS videreutvikle undervisningstilbudet, styrke korarbeidet og arbeide for flere konserter og oppdrag.

**Alta, 01.februar 2025**

**Styret i Lamutek AS**



## Resultatregnskap + Balanse

Tabell 1

	2023 Vedlegg	2024
<b>Inntekter</b>		
3100 Salgsinntekter		30000
<b>Sum inntekter</b>		30000
<b>Kostnader</b>		
<b>Annen driftskostnad</b>		
7140		2500
7770		14
7700		1277
<b>Annen driftskostnad</b>		3791
<b>Driftskostnader</b>		3791
<b>Driftsresultat</b>		26209
<b>Finans int og kostnader</b>		
Ordin res før skatt		26209
Skatt på ordinært res		
8300 Betalbar skatt		5766
Skattekostrn på ordin res		5766
Ordinært resultat		20443
<b>Årsresultat</b>		20443
<b>Overføringer og disponer</b>		
8620 Avsett utbytte		100000
8660 Overf annen egenkapit		20443
Overføringer og disponer		120443
<b>Eiendeler</b>		
<b>Anleggsmidler</b>		106900
<b>Omlopsmidler</b>		87,55
<b>Sum eiendeler</b>		106987,55
<b>Egenkapital 2020</b>		
EK pr 1/1-24		167598
annen		16446,5
Årets overskudd		20443
Minus utbytte		-100000
<b>Egenkapital</b>		104487,5
<b>Gjeld</b>		
Lån fra aksjonær		2500



	2025 Vedlegg	2024
<b>Gjeld og egenkapital</b>		2500 106987,5



**Noter**

**1. Regnskapsprinsipper**

“Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.”

**2. Varige driftsmidler**

Driftsmiddel Anskaffelseskost Akk. avskrivning

Piano            106 900            (beregnet å skrives ned over 7 år fra og med 2025)